16-02-2024 15:34:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se,  pois a água que desce pela Rua do Rádio e entra na rua Blenda sem ter pra onde sair, causando
futuros danos aos muros dos terrenos pois formam lagoas e ainda contribuem para a proliferação do mosquito da
dengue.

Solicitar a secretária de obras providências quanto ao escoamento da água pluvial.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-03-2019

ÁGUA DESCE NA RUA DO RÁDIO, E ENTRA NA R. BLENDA, CEP 38414-038, DONA
ZULMIRA, 38.414-028, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

16-02-2024 15:34:14

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total